Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ильичевская средняя школа» Советского района Республики Крым
(МБОУ «Ильичевская СШ»)

ПРИКАЗ

08.09.2025                                                                                                  № 345

Об утверждении показателей  и
плана ВСОКО     МБОУ
«Ильичевская СШ» на 2025-
2026 учебный год

      В целях выполнения требований подпункта 13 пункта 3 статьи 28
Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» по обеспечению функционированию ВСОКО в
МБОУ «Ильичевская СШ», руководствуясь положением о ВСОКО в МБОУ
«Ильичевская СШ», принятым педагогическим советом 26.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования в
2025-2026 учебном году (приложение 1);

2. Утвердить показатели ВСОКО на 2025-2026 учебный год (приложение
2);

3. Назначить ответственной за реализацию мер по функционированию
ВСОКО Лыткину А.А., заместителя директора;

4. Ответственному за ведение официального сайта Комлеву Е.А.
обеспечить размещение  данного приказа, Плана ВСОКО и
Показателей  ВСОКО в МБОУ «Ильичевская СШ»;

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                                             _________М.А.Алиева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: ilichsov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Алиева Мерьем Аппазовна
Действителен c: с 28.03.2025, 08:47
Действителен до: до 21.06.2026, 08:47

Ключ подписи: 391E73C41910B317D0D6CD58459A987A